
ABD’de haziran ayı perakende satış rakamları 
%0,3 olan piyasa beklentisinin hafif altında aylık 
bazda %0,2 oranında artış kaydetti. Haziran ayı 
sanayi üretim verisi ise değişim olmayacağı 
yönündeki beklentilerin aksine aylık bazda %0,5 
oranında daralma gösterdi. Fed’in temmuz 
ayında 25 baz puan faiz artışına gitmesine kesin 
gözüyle bakılırken, bu faiz artırımının ardından 
Fed’in sıkılaşma döngüsünü sonlandıracağı 
piyasalarda fiyatlanıyor. Türkiye ve Suudi 
Arabistan arasında yatırım, savunma sanayii, 
enerji, savunma ve iletişim alanında anlaşmalar 
imzalanırken, Körfez turu kapsamında Katar’daki 
görüşmeler ve olası yatırım haberleri piyasaların 
gündemdeki yerini koruyor. 

Küresel hisse piyasalarında gün içerisinde dalgalı 
bir seyir öne çıkarken, akşam saatlerinde ABD 
borsalarında yükselişler güç kazandı. Ekonomik 
veriler ve merkez bankalarına yönelik beklentiler 
küresel çapta fiyatlamaları şekillendirirken, aynı 
zamanda açıklanan finansal sonuçlar da 
piyasaların takibinde yer alıyor. Son haftalarda 
güçlü yükselişlerin yaşandığı BIST-100 
Endeksi’nde ise dün satıcılı bir fiyatlama 
kaydedildi. ABD borsaları günü yükselişlerle 
tamamlarken, ABD vadelilerinde bu sabah yatay 
bir seyir etkili oluyor. Asya piyasalarında karışık 
bir görünüm hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD 
kontratları yatay açılışlara işaret ediyor. BIST- 
100 Endeksi’nin güne dalgalı bir açılışla 
başlamasını bekliyoruz.

• ABD'nin büyük bankalarından Morgan 
Stanley'nin net kârı bu yılın ikinci çeyreğinde 
geçen yılın aynı dönemine göre %13 azalırken, 
Bank of America'nın net kârı aynı dönemde 
%19 arttı.

• Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı 
Kristalina Georgieva, özellikle imalat 
sektöründe faaliyetin yavaşladığını ve orta 
vadeli büyüme beklentilerinin zayıf kalmaya 
devam ettiğini belirtti. 
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Gündem

Ekonomik Takvim

Saat Veri Beklenti Önceki

12:00 Euro Bölgesi, TÜFE (Aylık/Yıllık) 0,3% / 5,5% 0,3% / 6,1%

12:00 Euro Bölgesi, Çekirdek TÜFE (Yıllık) 5,4% 5,4%

15:30 ABD, İnşaat İzinleri (Aylık) 0,2% 5,6%

15:30 ABD, Konut Başlangıçları 1,48 Milyon 1,63 Milyon

Önemli Haberler

Piyasa Beklentisi

Genel Kurul – Sermaye 

Artırımı ve Temettüler

Tedbir Kararları

• OZRDN, UZERB, VERTU genel kurul 
toplantıları bugün gerçekleşecek.

• HDFGS, ISMEN  sermaye artırımları bugün 
gerçekleşecek.

• MSGYO kâr payı ödemesi bugün 
gerçekleşecek.

• FORTE payları VBTS kapsamında 18/08/2023 
seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile 
işlem görecektir.

• BRKVY paylarında VBTS kapsamında 
18/08/2023 seans sonuna kadar  brüt takas 
uygulanacaktır.

• DERHL, MIPAZ, SMART, YEOTK payları VBTS 
kapsamında 18/08/2023 seans sonuna kadar  
açığa satışa ve kredili işlemlere konu 
edilemeyecektir. 



KAP Haberleri

☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri

• ☼ AKFGY, %51 oranında sahibi olduğu ve 
Söğütlüçeşme tren istasyonu YHT Garı projesi 
işinin sahibi Fıratcan İnşaat A.Ş.'nin kalan %49'luk 
hissesi 10 milyon Euro’ya satın alındı. Satın alınan 
şirketin taahhüdünde TCDD'nin Söğütlüçeşme 
YHT Garı Projesi 2024 yılında tamamlanacak ve 
ticari alanlar 2051 yılına kadar işletilecektir. 
(P.Değ: 6,0 Milyar TL, F/K: 3,6)

• ☼ CWENE, bir müşterisi ile arasında 13.05.2022 
tarihinde imzaladığı sözleşmeye ek olarak KDV 
hariç 5.892.618 ABD dolar tutarlı GES kurulumu 
sözleşmesi imzaladı. Şirketin son  çeyrek hasılatı 
1,6 Milyar TL’dir. (P.Değ: 26,2 Milyar TL, F/K: 26,4)

• ☾  EUPWR, ar-ge ve test ekibi tarafından 40.5 kV 
mesnet tipi akım trafosu / gerilim trafosu 
tasarımı ve prototip projesi ile ilgili üretim ve 
deneme testleri başarı ile tamamlandı. Seri 
üretimine başlanacak akım/gerilim trafoları için 
ilk etapta aylık üretim hedefi 1.500 adet olup, 
kademeli artış ile aylık üretim adetinin 3.000'e 
çıkarılması planlandı. Şirketin hasılatına etkisinin 
yıllık bazda 20 milyon ABD doları seviyesinde 
olması beklenmektedir. (P.Değ: 30,8 Milyar TL, F/K: 
73,9)

• ☼ ISMEN, %322,51 oranında pay biçiminde kâr 
payı dağıtımı 19.07.2023 (bugün) tarihinde   
yapılacak. (P.Değ: 27,1 Milyar TL, F/K: 5,2)

• ☾ KCAER, Amerika Kıtasından ağırlıklı enerji 
sektörüne yönelik ürünler olmak üzere 
14.758.742 Amerikan doları tutarında yeni sipariş 
aldı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 10,2 Milyar 
TL’dir. (P.Değ: 11,7 Milyar TL, F/K: 13,9)

• ☾ KONTR, yabancı bir müşterisi ile yurt dışında 3 
adet  trafo merkezi yapımı için toplamda 
44.700.000 ABD doları tutarında  sözleşme 
imzaladı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 2,1 
Milyar TL’dir. (P.Değ: 34,3 Milyar TL, F/K: 61,3)

• ☼ MANAS,  yurt içinde bir firma ile toplam  
61.510.000 TL tutarında sözleşmesi imzaladı. 
Şirketin son dört çeyrek hasılatı 173 Milyon 
TL’dir. (P.Değ: 0,7 Milyar TL, F/K: 25,2)

• ☾ MERCN, %200 bedelsiz sermaye artırımı kararı 
aldı. (P.Değ: 2,2 Milyar TL, F/K: 11,4)
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• ☾ MPARK, Ataşehir’de bulunan arsası üzerinde 
yeni hastane projesi geliştirilmesi amacıyla, Şile 
Cns Gayrimenkul A.Ş.’nin sermayesinin %25'ine 
tekabül eden payları devralarak şirkete iştirak 
edilmesine, MLP Care'in Liv Hospital Gaziantep 
hastanesini bünyesinde bulunduran %60 pay 
sahibi olduğu MLP Gaziantep A.Ş. iştirakindeki 
payının %100'e çıkarılmasına karar verdi. (P.Değ: 
18,1 Milyar TL, F/K: 10,7)

• ☾ PARSN, titanyum ve nikel süper alaşım 
malzemeden türbin diski dövme prosesi 
geliştirme çalışmaları başarı ile tamamlandı ve 
ürüne dönüştürüldü. Süper nikel alaşım ve 
titanyum parçalar, havacılık sanayii için üretilen 
turboşaft motorlarda kullanılabilir olup, satış 
hacminin artırılmasına yönelik faaliyetler 
sürdürülmektedir. (P.Değ: 6,8 Milyar TL, F/K: 8,6)

• ☼ SAFKR,  Türkiye Raylı Sistem Araçları Sanayii 
A.Ş. (TÜRASAŞ) tarafından açılan ihalede 
208.680.306 TL ile  en iyi teklifi verdi. İhale 
sonucunun kesinleşmesi için TÜRASAŞ ihale 
komisyonunun kararı beklenecektir. (P.Değ: 0,8 
Milyar TL, F/K: 12,4)

• ☼ YEOTK, ENJSA ile arasında KDV hariç 5.605.350 
Amerikan Doları bedelinde sözleşme imzaladı. 
Tufanbeyli Termik Santraline hibrit olarak 
kurulacak olan Güneş Enerjisi Santrali projesinin 
2023 yılında devreye alınması planlanmaktadır. 
Şirketin son dört çeyrek hasılatı 2 Milyar TL’dir. 
(P.Değ: 11,5 Milyar TL, F/K: 43,1)

• ☼ YUNSA, toplam 24 adet dokuma tezgâh ve 2 
adet büküm makinesi yatırımının yapılmasına 
karar verdi. Dokuma tezgâh yatırım tutarının 
1.512.000 Euro olması ve projenin Ocak 2024 
tarihine kadar tamamlanması, büküm makinesi 
yatırım tutarının ise Euro 187.500 olması ve 
projenin 2023 sonuna kadar tamamlanması 
öngörüldü. (P.Değ: 4,7 Milyar TL, F/K: 11,6)

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na saat 
08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.
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Son haftalardaki güçlü yükselişlerin ve zirve 
yenilemelerinin ardından BIST-100 Endeksi’nde 
dün düzeltme eğilimi öne çıktı. BIST-100 Endeksi 
hız kazanan satışların etkisiyle günü %3,57 
oranında kayıpla 6.365 puandan tamamladı. 

Endekste 6.430 seviyesi altında kalındığı sürece 
satıcılı seyrin devamı beklenebilir. 22 Haziran’dan 
itibaren yaşanan yükselişlere çekilen fibonacci 
düzeltme seviyelerinin %23,6’lık kısmına denk 
gelen 6.306 kısa vadeli ilk önemli destek 
noktasıdır. Bu seviye altında 6.200 ve fibo %38,2 
düzeltme çizgisine denk gelen 6.085 seviyesine 
doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir. Tepki 
alımlarında ise 6.430 ve 6.500 seviyeleri kısa 
vadeli direnç noktalarıdır. 6.500 üzeri 
tutunmalarda yeniden 6.600’lü seviyelere doğru 
yükselişler yaşanabilir. 

Ağustos Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde 
7.222 – 7.550 seviyeleri arasında geniş bir bantta 
hareket ederek günü %3,67 oranında sert bir 
kayıpla 7.229 seviyesinden tamamladı. Akşam 
seans kapanışı ise 7.201 puandan gerçekleşti. 

Sözleşmede 7.305 altında kalındığı sürece aşağı 
yönlü seyir etkisini sürdürebilir. 7.180 seviyesi 
altına sarkmalarda 7.100 ve 7.000 seviyeleri kısa 
vadeli destek olarak takip edilecektir. 7.000 
desteğinin kırılması durumunda hız kazanan 
satışlarla 6.860 seviyesine doğu geri çekilmeler 
gündeme gelebilir. Tepki alımlarında ise 7.250 ve 
7.305 seviyeleri kısa vadeli direnç noktalarıdır. 
7.305 üzeri tutunmalarda 7.385 ve 7.500 hedefli 
yükselişler yaşanabilir. Sözleşmede kısa vadede 
yüksek seyredebilecek oynaklığa karşı dikkatli 
olunmalıdır. 

BIMAS
Dün endeksten pozitif ayrışan 
BIMAS hissesi günü yükselişle 
199,40 TL’den tamamladı. Yükselen 
kanal içerisinde hareket eden 
hissede teknik indikatörlerdeki güçlü 
görünüm etkisini sürdürüyor. 194 TL 
üzerinde kaldığı sürece yükselişlerin 
devamı beklenebilir.

Hedef Fiyat: 205,30 TL, 209,40 TL
Zarar Kes: 193,40 TL
 

YUNSA
YUNSA hissesinin endekse kıyasla 
pozitif ayrıştığı ve kısa vadeli üssel 
ortalamaları üzerindeki seyrini 
korumayı başardığı görüldü. Günü 
yükselişle 160,00 TL'den 
tamamlayan hissede 155,50 TL 
üzerinde kalındığı sürece pozitif 
hava korunabilir. 

Hedef Fiyat: 164,90 TL, 168,00 TL
Zarar Kes: 155,20 TL

IZMDC
Hissede kısa vadeli üssel 
ortalamaların güçlü bir destek 
olarak çalıştığı görülüyor. 
Dün yükseliş kaydeden ve kısa 
vadeli düşen trendinin üzerinde 7,48 
TL’den kapanış yapan hissede 7,56 
üzerinde alıcılı seyir etkisini 
sürdürebilir. 

Hedef Fiyat: 7,70 TL, 7,85 TL
Zarar Kes: 7,25 TL
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*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

18.07.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

BIST 100 6.365 -3,57 15,53

BIST 30 6.987 -3,71 17,52

BIST Banka 5.612 -6,32 11,62

BIST Sanayi 10.036 -3,60 12,71

BIST 30 Yakın Vade 7.229 -3,67

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Dow Jones 34.952 1,06 5,44

S&P 500 4.555 0,71 18,63

NASDAQ 14.354 0,76 37,14

Almanya DAX 16.125 0,35 15,81

Fransa CAC 40 7.319 0,38 13,06

İngiiltere FTSE 100 7.454 0,64 0,03

NIKKEI 225 32.759 0,82 25,54

Shangai Comp 3.188 -0,31 3,20

Hang Seng 18.815 -1,06 -4,89

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı Değişim 

(bps)

Türkiye 2 Yıllık 16,00 44,0 603,0

Türkiye 10 Yıllık 18,24 122,0 841,0

ABD 2 Yıllık 4,76 -0,9 33,1

ABD 10 Yıllık 3,77 -1,7 -10,7

Almanya 2 Yıllık 3,11 -9,5 37,8

Almanya 10 Yıllık 2,39 -9,8 -18,7

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

USD/TRY 26,96 0,12 44,08

EUR/TRY 30,27 0,13 51,13

GBP/TRY 35,13 0,05 55,23

EUR/USD 1,12 0,00 4,94

USD/JPY 139,30 0,34 6,35

Dolar Endeksi (DXY) 100,03 0,08 -3,37

Emtia
Veri 

(08:45)

Değişim 

(%)

Yılbaşı Değişim 

(%)

Altın ($/ons) 1.975,81 -0,16 8,35

Gram Altın (TL) 1.712,07 -0,05 56,08

Gümüş ($/ons) 25,04 -0,09 4,64

Brent ($/varil) 79,41 -0,39 -5,83

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

KLRHO 16,68 9,95% 103,76

PSGYO 8,89 9,89% 430,01

TUKAS 7,64 7,15% 796,62

OTKAR 280,40 6,09% 1.534,77

IZMDC 7,48 4,62% 959,72

ALFAS 606,00 4,11% 2.140,11

BRYAT 1.753,50 3,60% 614,46

BIMAS 199,40 2,47% 1.810,42

TURSG 14,20 2,45% 236,54

ISGYO 13,17 1,31% 407,59

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

AKSEN 36,50 -8,29% 854,28

OYAKC 50,20 -7,55% 903,74

BERA 12,90 -7,39% 257,42

AKBNK 23,52 -7,11% 4.098,22

GARAN 35,78 -7,06% 3.040,82

EUREN 13,42 -7,00% 522,19

VAKBN 10,78 -6,83% 670,75

KRDMD 21,54 -6,75% 2.597,86

VESTL 56,05 -6,74% 634,20

YKBNK 12,90 -6,66% 3.584,86

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

OTKAR 874,4% 280,40 6,09

ULUUN 726,7% 34,56 0,47

TUKAS 685,9% 7,64 7,15

IZMDC 476,2% 7,48 4,62

TURSG 469,1% 14,20 2,45

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

ISCTR -6,1% 13,80 -5,09

AEFES -5,1% 83,00 -4,10

GUBRF -4,3% 285,40 -4,00

ISDMR -1,6% 34,84 -3,49

HALKB 3,4% 13,40 -4,76

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 3,674987 Birim Pay Fiyatı 1,306898 Birim Pay Fiyatı 1,439057

2022 yılı başından bu yana getiri 281,49% Halka Arz  Getiri (11.05.2022) 30,69% Yıllıklandırılmış  Getiri 31,96%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLİLİP PORTFÖY FONLARI
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Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 81,43 79,87 76,73 83,00 84,57 86,13 89,27 90,83 KARSN 10,04 9,78 9,24 10,31 10,58 10,84 11,38 11,64

AGHOL 123,43 120,57 114,83 126,30 129,17 132,03 137,77 140,63 KCAER 17,48 17,10 16,34 17,86 18,24 18,62 19,38 19,76

AKBNK 22,62 21,72 19,98 23,52 24,36 25,26 27,00 27,90 KCHOL 105,97 103,63 99,37 108,30 110,23 112,57 116,83 119,17

AKFGY 4,46 4,33 4,13 4,58 4,66 4,79 4,99 5,12 KERVT 10,24 9,97 9,47 10,50 10,74 11,01 11,51 11,78

AKSA 79,13 76,92 72,98 81,35 83,07 85,28 89,22 91,43 KLRHO 15,66 14,64 14,13 16,68 16,17 17,19 17,70 18,72

AKSEN 35,05 33,59 31,07 36,50 37,57 39,03 41,55 43,01 KMPUR 103,33 100,77 96,63 105,90 107,47 110,03 114,17 116,73

ALARK 80,53 78,52 74,48 82,55 84,57 86,58 90,62 92,63 KONTR 165,37 159,23 148,47 171,50 176,13 182,27 193,03 199,17

ALBRK 3,04 3,00 2,94 3,07 3,10 3,14 3,20 3,24 KONYA 3565,23 3405,97 3185,53 3724,50 3785,67 3944,93 4165,37 4324,63

ALFAS 574,97 543,93 513,17 606,00 605,73 636,77 667,53 698,57 KORDS 80,38 78,92 76,43 81,85 82,87 84,33 86,82 88,28

ALKIM 30,55 29,93 28,81 31,18 31,67 32,29 33,41 34,03 KOZAA 55,12 53,78 51,22 56,45 57,68 59,02 61,58 62,92

ARCLK 143,83 141,17 135,83 146,50 149,17 151,83 157,17 159,83 KOZAL 26,01 25,31 23,97 26,72 27,35 28,05 29,39 30,09

ASELS 66,93 64,37 59,23 69,50 72,07 74,63 79,77 82,33 KRDMD 20,96 20,38 19,24 21,54 22,10 22,68 23,82 24,40

ASUZU 195,60 191,20 182,40 200,00 204,40 208,80 217,60 222,00 KZBGY 19,10 18,65 17,79 19,55 19,96 20,41 21,27 21,72

AYDEM 15,41 15,08 14,40 15,75 16,09 16,42 17,10 17,43 MAVI 80,95 79,15 75,55 82,75 84,55 86,35 89,95 91,75

BAGFS 28,45 27,91 26,89 28,98 29,47 30,01 31,03 31,57 MGROS 248,73 243,67 236,93 253,80 255,47 260,53 267,27 272,33

BASGZ 14,12 13,85 13,31 14,39 14,66 14,93 15,47 15,74 ODAS 7,88 7,65 7,32 8,10 8,21 8,44 8,77 9,00

BERA 12,47 12,03 11,21 12,90 13,29 13,73 14,55 14,99 OTKAR 270,03 259,67 249,33 280,40 280,37 290,73 301,07 311,43

BIMAS 194,67 189,93 185,07 199,40 199,53 204,27 209,13 213,87 OYAKC 48,55 46,90 43,75 50,20 51,70 53,35 56,50 58,15

BIOEN 16,31 16,04 15,57 16,59 16,78 17,05 17,52 17,79 PETKM 15,74 15,46 14,92 16,02 16,28 16,56 17,10 17,38

BRYAT 1657,00 1560,50 1474,50 1753,50 1743,00 1839,50 1925,50 2022,00 PGSUS 695,20 688,00 674,60 702,40 708,60 715,80 729,20 736,40

BUCIM 6,58 6,45 6,21 6,70 6,82 6,95 7,19 7,32 PSGYO 8,06 7,22 6,81 8,89 8,47 9,31 9,72 10,56

CCOLA 280,50 276,80 272,10 284,20 285,20 288,90 293,60 297,30 SAHOL 49,02 47,48 44,67 50,55 51,83 53,37 56,18 57,72

CEMTS 9,84 9,64 9,22 10,05 10,26 10,46 10,88 11,08 SASA 60,37 59,13 56,92 61,60 62,58 63,82 66,03 67,27

CIMSA 155,50 153,20 149,70 157,80 159,00 161,30 164,80 167,10 SELEC 40,12 39,34 37,88 40,90 41,58 42,36 43,82 44,60

DOAS 206,23 201,27 192,63 211,20 214,87 219,83 228,47 233,43 SISE 47,83 46,70 44,44 48,96 50,09 51,22 53,48 54,61

DOHOL 11,08 10,72 10,02 11,44 11,78 12,14 12,84 13,20 SKBNK 2,65 2,58 2,47 2,71 2,76 2,83 2,94 3,01

ECILC 39,08 38,06 36,22 40,10 40,92 41,94 43,78 44,80 SMRTG 91,20 87,60 81,10 94,80 97,70 101,30 107,80 111,40

EGEEN 5432,37 5264,73 4929,47 5600,00 5767,63 5935,27 6270,53 6438,17 SNGYO 2,75 2,68 2,54 2,82 2,89 2,96 3,10 3,17

EKGYO 8,18 8,07 7,90 8,28 8,35 8,46 8,63 8,74 SOKM 39,41 38,35 36,95 40,46 40,81 41,87 43,27 44,33

ENJSA 39,06 37,94 35,88 40,18 41,12 42,24 44,30 45,42 TAVHL 103,43 101,57 97,83 105,30 107,17 109,03 112,77 114,63

ENKAI 31,13 30,49 29,23 31,76 32,39 33,03 34,29 34,93 TCELL 43,06 41,36 38,78 44,76 45,64 47,34 49,92 51,62

ERBOS 143,67 139,83 132,17 147,50 151,33 155,17 162,83 166,67 THYAO 211,33 208,67 203,83 214,00 216,17 218,83 223,67 226,33

EREGL 36,83 36,27 35,17 37,38 37,93 38,49 39,59 40,15 TKFEN 39,21 38,03 35,69 40,38 41,55 42,73 45,07 46,25

EUREN 12,83 12,25 11,39 13,42 13,69 14,27 15,13 15,71 TKNSA 21,55 21,11 20,21 22,00 22,45 22,89 23,79 24,23

FENER 65,57 64,28 62,57 66,85 67,28 68,57 70,28 71,57 TMSN 62,83 60,67 56,63 65,00 66,87 69,03 73,07 75,23

FROTO 790,13 780,27 760,53 800,00 809,87 819,73 839,47 849,33 TOASO 238,83 233,37 222,53 244,30 249,67 255,13 265,97 271,43

GARAN 34,49 33,19 30,61 35,78 37,07 38,37 40,95 42,25 TSKB 4,78 4,63 4,38 4,92 5,03 5,18 5,43 5,58

GENIL 48,72 46,78 42,92 50,65 52,58 54,52 58,38 60,32 TTKOM 21,05 20,41 19,11 21,70 22,35 22,99 24,29 24,93

GESAN 75,35 72,75 68,20 77,95 79,90 82,50 87,05 89,65 TTRAK 492,00 481,50 465,00 502,50 508,50 519,00 535,50 546,00

GLYHO 10,93 10,75 10,43 11,12 11,25 11,43 11,75 11,93 TUKAS 7,29 6,93 6,66 7,64 7,56 7,92 8,19 8,55

GSDHO 3,57 3,51 3,37 3,64 3,71 3,77 3,91 3,97 TUPRS 85,05 83,60 80,85 86,50 87,80 89,25 92,00 93,45

GUBRF 280,30 275,20 265,40 285,40 290,10 295,20 305,00 310,10 TURSG 13,82 13,43 12,92 14,20 14,33 14,72 15,23 15,62

GWIND 20,05 19,45 18,33 20,64 21,17 21,77 22,89 23,49 ULKER 35,17 34,19 32,31 36,14 37,05 38,03 39,91 40,89

HALKB 13,13 12,86 12,32 13,40 13,67 13,94 14,48 14,75 ULUUN 33,39 32,21 29,99 34,56 35,61 36,79 39,01 40,19

HEKTS 30,33 29,51 27,85 31,16 31,99 32,81 34,47 35,29 VAKBN 10,48 10,18 9,58 10,78 11,08 11,38 11,98 12,28

IPEKE 31,00 30,24 28,74 31,76 32,50 33,26 34,76 35,52 VESBE 13,39 13,12 12,64 13,66 13,87 14,14 14,62 14,89

ISCTR 13,47 13,15 12,49 13,80 14,13 14,45 15,11 15,43 VESTL 54,50 52,95 49,95 56,05 57,50 59,05 62,05 63,60

ISDMR 34,19 33,55 32,43 34,84 35,31 35,95 37,07 37,71 YKBNK 12,53 12,17 11,44 12,90 13,26 13,62 14,35 14,71

ISGYO 12,90 12,63 12,33 13,17 13,20 13,47 13,77 14,04 YYLGD 30,33 29,13 27,21 31,52 32,25 33,45 35,37 36,57

IZMDC 7,09 6,71 6,32 7,48 7,48 7,86 8,25 8,63 ZOREN 3,35 3,26 3,08 3,44 3,53 3,62 3,80 3,89

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN
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